
 

         Słupsk, dnia 25.03.2025 r. 
 
 
 
 
L.dz. ZP.47.03.2025 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1057270  
 

Do: 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego 
zamówienia 
 

 
 

WYJAŚNIENIA treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa ładowarki teleskopowej w ramach zadania „Budowa instalacji 
do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie”, nr ref.: 
4.T.2025. 
 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), zawiadamia iż wniesiono wniosek dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”.  
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 
 

Wniosek z dnia 23.03.2025 r. godz. 23.59: 
1. Czy zamawiający dopuści maszynę o wysokości podnoszenia min. 6,6 m ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian. 
 
2. Czy zamawiający dopuści maszynę z układem hamulcowym bez systemu awaryjnego hamowania?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian. 
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3. Czy zamawiający dopuści łyżkę z dociskiem o pojemności 1,5 m3 – jest to maksymalna pojemność 
łyżki przewidzianej przez producenta dla maszyny o oczekiwanych przez zamawiającego 
parametrach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian. 
 
4. Z jakiego materiału i jakiego kształtu będą bele – chwytak do bel ( proszę podać zakres wymiarów 
i wagę). 
Odpowiedź: 
Chwytak do bel będzie wykorzystywany w procesie technologicznym kompostowania do 
przewożenia balotów np. słomy, wykorzystywanej jako materiał strukturalny biodegradowalny. 
Baloty okrągłe o średnicy 120-160 cm ważą 200-320 kg. 
 
5. Czy zamawiający dopuści maszynę bez światła cofania.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian. 
 
6. Czy zamawiający dopuści osłonę górnej szyby, w rozmiarze i kształcie montowanej fabrycznie  
w każdej maszynie producenta, tak by uzyskać poziom certyfikacji w zakresie ochrony operatora 
przed upadkiem przedmiotów – norma FOPS poziom II.  
Odpowiedź: 
Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
7. Czy zapis o komplecie czterech szt. opon ze specyfikacji technicznej (punkt 2.28 ) dotyczy opon 
zamontowanych w maszynie czy są to dodatkowe opony ?  
Odpowiedź: 
Dotyczy opon zamontowanych w maszynie. 
 
8. Czy zamawiający dopuści maszynę wyposażoną dodatkowo w fabryczny system telemetryczny 
pokazujący położenie maszyny, podstawowe parametry oraz informację o błędach.  
Odpowiedź: 
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia przedstawił minimalne wymagania. 
 
9. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres 36 miesięcy (bez podania ilości mtg) oraz 
wymaga w tym okresie przeprowadzenia przeglądów okresowych na koszt wykonawcy. Proszę  
o podanie max ilości motogodzin jaką może przepracować ładowarka w okresie 36 miesięcy.  
Odpowiedź: 
Maksymalna ilości motogodzin jaką może przepracować ładowarka teleskopowa w okresie  
36 miesięcy wynosi 6 000 mth. 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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